8. Germani
Pratenfis ab-
‘bas-Gozlinus,

Pratenfis abbate, quem ad triennium abhinc fuperftitem fuiffe tradunt »{ucceflo-

remque habuiffe Hilduinum juniorem, cui Gozlinus abbas fuffeGus fit. Verum in

pol‘yptycho Irminonis abbatis inferitur charta cujufdam Brunardi, qua €o tempore

sertin-decimi. Aftwm Vermerie palatio vegio ;ubimunc Carolus verfabatur , ut {fupe-

rius vidimus ex chronico Fontanelleni, Non nifi poft annos novem perfecta fuic

novi monafterii bafilica; cujus dedicatio anno €jus feculi unde-fexagelimo ab He-
rardo Turonum archiepifcopo fadtaeft v. kalendas Junias.Non alii Ville-lupenfium,

{cripta’; pro authentica haberi poteft, edita Karoli regis ammo decimo, kalendss Apri-
lis, & quidem Gozlino abbare. quod argumento eft , Gozlinum hoc ipfo anno hujus quam Cormaricenfium abbates per unum amplius feculum exfiitere : una inter utrof-
ceenobii jam abbatem exftitiffe. Hoc inftrumentum in appendice fuperioris volu- que focietas, caricatis lege confazderata, dum tandem Cormiaricenfium jugam fbi in-
=» minis ad.calcem rélatum eft. Adum Parifius anno regni decimo Karoli , kalendis feftorum Villz-lupenfes excufferuntanno decimifzculifexagefimo-quinto. Lupus in
» Aprilis,abbare Gozlino.Poft Brunardum Conradus comes, Gozlinus abbas,tum Fulco, 7 ' epiftola * ad Hattonem Fuldenfem memorar Odacrum abbatem & confanguinenm

Wibertus & Hieronymus, filii Brunardi, fubfcripferunt. Ex hoc infirumento.manife- ; ligram auri, inftante Viviano', repetere , quam is forte Fuldenfibus muruayerat,
Exftat ejufdem Lupi alia ® epiftola ad ipfam Odacrum abbatem , cui gratiasrefert, « b id-ep g0y
quod fratres fuos & ceteros homines,magna calamicatis anguftia deprehenfos,aperto «
cariratis gremio excepiffer, & quod germanos filos fingulari dilectione tradtarer. «

Per has tempeftates Cellenfeapud Trecas monafterium, Cella-Bobini ab amplifi- &%
catore fuo Bobino quondam, abfolute Cella paflim, aut fané&i Petri Cella vulgo ap- pagerium in~

2 Lup, ep. 86y

 flumeft;Gozlinum S. Germani abbatem fuiffe ante Hilduinum juniorem , qui hunc lo.
@aﬁﬁ&?ﬁ ‘cum regebat anno ejus{zculi quinquagefimo-o&tavo. A»t%ui_ Hilduinum excepit-Gozli-
c " nus-abbas. Autergo idem-Gozlinus bis abbatis geffit oficium, femel quidem ante, &
{emel poft Hilduinum : aut duos Gozlinos admittere neceffe eft, quorum alter Hildui-

num praceflerit , alcer {ubfecutus fit. Priusillud facile pr;ctulerim,quod Carolo non

~n

infolens fuerit pro nutu & arbitrio deponere , ac reftituere abbates, Nequeobftar,
-quod Gozlinus, Ludovici abbatis germanus frater , & poft eum fummus cancella~
zius, Caroli patruus fuerit. nam idem fadtum contigic Hugoni abbati , ejufdem re-
:.gis avuncule , ac pradiéti Conradi comitis filio , cui Sit?]icnﬁs abbatia , expulfo
Adalardo ,’concc(¥a ; eidemque ‘poft biennium ablata , atque Adalardo reftituta
fuit, ut poftea videbimus.’ Ceterum fugcriori Brunardi donationi fimilem fecit eo-
dem tempore Ava quadam ingenua , feu comitiffa , que tam pro remedio animwe.
{uz,quam anime fenioris fui Waltarii,predia quadam eidem monaftetio tradit invillx
pagi Caftrenfis Ludolmis, ut ex iis pariter Iumen fuppeditetur ad {fepulcrum fagéi
Germani.*Quod attinet ad Celfiacum , quz in pramiffis Brupardi, licceris villa
fan&i Germani dicicur 5 eidem competebat ex donatione Hildemodi , ex codice
Irminonis; i quo redicys Mlius ville exprimuntur ; cum ecclefia fan&i Martini,